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جزئیات پذیرهنویسی سهام استقلال و پرسپولیس

در اعلامیه پذیرهنویسی سهام شرکت فرهنگی ورزشی استقلال ایران آمده است: یک

میلیارد و 236میلیون و 9هزار و  656 سهم به ارزش 1000 ریال قابل عرضه به عموم

است.

سرمایه فعلی این شرکت 719میلیارد و 410میلیون  است که با افزایش سرمایه

359میلیاردی به بیش از 1079میلیارد  خواهد رسید. موضوع این افزایش سرمایه،

اصلاح ساختار مالی و رعايت و انطباق با ضوابط  AFC است.

در اعلامیه پذیرهنویسی سهام شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس هم آمده است: یک
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میلیارد و 34میلیون و 840هزار و  567 سهم به ارزش 1000 ریال قابل عرضه به عموم

است.

سرمایه فعلی این شرکت 701میلیارد و است که با افزایش سرمایه 350میلیارد و 505

میلیون تومانی به بیش از 1051میلیارد  خواهد رسید. موضوع این افزایش سرمایه،

اصلاح ساختار مالی و رعايت و انطباق با ضوابط  AFC و توسعه زیرساختها  است.

پذیره نویسی عمومی سهام شرکتهای فرهنگی ورزشی پرسپولیس و استقلال، از اول وقت

اداری روز يكشنبه مورخ 15/12/1400 آغاز و به مدت 30 روز ادامه خواهد داشت و

چنانچه سقف سرمايۀ تعن شده قبل از انقضای مهلت پذيره نويسی تكميل و وجوه

مربوطه تأمين شود، عمليات پذيره نويسی متوقف خواهد شد.

 

فعالیت شرکتها

در اعلامیه باشگاه استقلال درباره فعاليتهای شركت نوشته شده: فعالیتهای شرکت،

اقدامات مثبت و كارآمدی خواهد بود در جهت ترويج تربيت بدنی، ورزش و سالم سازی و

تندرستی، جلب حمايت و دريافت كمك های دولتی و مردمی در جهت عمومی كردن

تربيت بدنی و تحقق وظايف شركت، ترويج فرهنگ و بينش اسلامی در ميان اعضاء، علاقه

مندان و دوستداران شركت، تشكيل تيم های ورزشی در رده سنی از جمله خردسالان،

نوجوانان و بزرگسالان در رشته های مختلف ورزشی و تاسيس ورزشگاه ها و باشگاه ها،

تشكيـل كلاسهـای فرهنگـی، ورزشـی، آمـوزشی، تعليـم افكـار و انـديشه هـای اسلامـی

ورزشكاران و علاقه مندان، برگزاری و تدارك مسابقات داخلی در كليه رشتههای باشگاهی،

 فراهم كردن موجبات جذب استعدادهای بالقوه ورزشی و توسعه تربيت بدنی، ورزش و

سالم سازی و تندرستی و ترويج مبانی اخلاقی و تربيت سالم و برگزاری اردوهای آموزشی و

ورزشی حرفه ای.
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در اعلامیه باشگاه پرسپولیس هم درباره فعالیتهای شرکت نوشته شده: موضوع فعالیت

شرکت به موجب اساسنامه عبارت است از:

الف- ترویج تربیت بدنی، ورزش و سالم سازی و تندرستی

 ب- جلب حمایت و دریافت کمک های دولتی و مردمی در جهت عمومی کردن تربیت

بدنی و تحقق وظایف شرکت

 ج- ترویج فرهنگ و بینش اسلامی در میان اعضا، علاقه مندان و هواداران شرکت فرهنگی

ورزشی پرسپولیس و ورزش دوستان

 د- ایجاد، احداث و تامین امکانات و فضاها و ساختمان های ورزشی و فرهنگی برای

تحقق اهداف شرکت

 ه- تشکیل تیم های ورزشی در رده خردسالان، نوجوانان و بزرگسالان در رشته های مختلف

ورزشی و تاسیس ورزشگاه ها و باشگاه ها

 و- نشر کتب، نشریات، تهیه فیلم، نوار در زمینه فرهنگی و برگزاری مراسم و جلسات

فرهنگی ورزشی پس از اخذ مجوزات لازم

 ر- تشکیل کلاس های فرهنگی، ورزشی، آموزشی، تعلیم افکار و اندیشه های اسلامی

ورزشکاران، اعضاء و علاقمندان

 ح- برقراری حمایت های مالی و اجتماعی از ورزشکاران عضو شرکت

 ط- جلب کمک ها و مشارکت های مردمی، دولتی و موسسات اقتصادی

 ی- تاسیس موسسات اقتصادی و ایجاد فروشگاه های ورزشی در چارچوب مقررات شرکت
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 ک- ایجاد نمایندگی شرکت در داخل و خارج کشور

 ل- برگزاری و تدارک مسابقات داخلی و خارجی در کلیه رشته های ورزشی

 م- شرکت در انجام کلیه وظایف مندرج در موارد فوق تابع تصمیمات ریاست سازمان

تربیت بدنی (وزیر ورزش و جوانان) و مقررات وزارت مزبور خواهد بود.

 


